ПРОЕКТ
Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25
50

-2
3/

07
.0

1
о

т
02

.1
1.

20
23

00.00.0000

O назначении на должности
мировых судей Пермского края

№

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Назначить на должности мировых

полномочий по судебным участкам:

№ 7 Дзержинского судебного района
г. Перми

№ 1 Кpacнoвишepcкoгo судебного района
Пермского края

№ 2 Лыcьвeнcкoгo судебного района
Пермского края

судей на трехлетний срок

Ибaтyллинa
Илью Mapaтoвичa

Павлову
Елену Валентиновну
Лyкoвникoвy
Ксению Сергеевну

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А. Сухих